

CENOVÁ KALKULACE NA REKONSTRUKCI BYTOVÉHO JÁDRA - T

Objednatel:

Adresa:

Obec:

Patro: , byt č.:

Tel.: , e:



Benkova 1691/23, Praha 4 - Chodov

IČ: 67935621 , Tel.: 774 724 184

info@az-reko.cz , www.az-reko.cz

Zakázka č.: xx2017 - Nutno přesné zaměření

V Praze dne: platné od 1.1.2017

Zahájení akce:

Přípravné práce, demontáže	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Demontáž stávajícího jádra, demontáž zařizovacích předmětů.	1	ks	2 860,00 Kč	2 860,00 Kč
Naložení kontejneru, hrubý úklid	1	ks	780,00 Kč	780,00 Kč

Celkem demontáže

3 640,00 Kč

Elektroinstalace	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Vše v typu Tango - bílá. Kabeláž, tažení kompletní elektroinstalace od jističů do jádra, nový rozvod elektroinstalace, 2ks zásuvek pro koupelnu, 2ks vypínače pro koupelnu. Osvětlení - 4ks bodových světel, 1x trafo. 1ks ventilátoru, včetně montáže, vývod kabelu pro osvětlení nad umyvadlem. Vše zasekat.	1	ks	7 540,00 Kč	7 540,00 Kč
Chodba: Tažení elektroinstalace pro zásuvku a osvětlení, 1ks zásuvek, 1ks vypínače, tažení elektroinstalace pro osvětlení, krabice, kabely, pospojení. Osvětlení - centrální. Nové jističe, 16A jistič pro zásuvku k pračce, nový proudový chránič pro koupelnu, jističová skříň.	1	ks	6 260,00 Kč	6 260,00 Kč

Celkem elektroinstalace

13 800,00 Kč

Vodoinstalace	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Nový rozvod odpadu pro vanu, rozvod odpadu pro umyvadlo, tažení odpadu pro pračku, pračkový sifon.	1	ks	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Nový rozvod teplé a studené vody pro vanu příprava pro baterii, rozvod teplé a studené vody pro umyvadlo, 3ks roháčků, tažení studené vody pro pračku, 1ks pračkový roháček.	1	ks	7 650,00 Kč	7 650,00 Kč

Celkem vodoinstalace

12 250,00 Kč

Vybavení a zařizovací předměty	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Vana smaltovaná plechová vana 160x70 cm - A160	1	ks	1 408,33 Kč	1 408,33 Kč
Vanový automat - SILFRA	1	ks	408,33 Kč	408,33 Kč
Umyvadlo bez skříňky - dle výběru	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
Lyra Plus WC Kombi - 2638.6.000.241.1	1	ks	2 915,83 Kč	2 915,83 Kč
Lyra Plus sedátko na WC - 9338.0.300.063.1	1	ks	506,67 Kč	506,67 Kč
Baterie um. - páková stojánková s výpustí - Laguna LA075	1	ks	1 158,33 Kč	1 158,33 Kč
Baterie vanová nástěnná bez kompletu - LA022	1	ks	1 241,67 Kč	1 241,67 Kč
Vanový set - dle výběru	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
Dlažba - Koupelna + WC včetně prořezu - dle výběru	4	m ²	250,00 Kč	1 000,00 Kč
Obklady: koupelna - výška 2m, WC - výška 1,2m - dle výběru	17	m ²	250,00 Kč	4 250,00 Kč

Celkem vybavení

12 889,17 Kč

Materiál a komponenty	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Dvířka na WC bílý dřevěný rám včetně madel a montáže	1	ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Spárovací hmota šedá a bílá	3	ks	220,00 Kč	660,00 Kč
Flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu	4	ks	290,00 Kč	1 160,00 Kč
Ytong 5cm	15	ks	43,00 Kč	645,00 Kč
Ytong 7,5cm	75	ks	55,00 Kč	4 125,00 Kč
Ytong na podezdění vany	13	ks	45,00 Kč	585,00 Kč
Lepidlo na Ytong	5	ks	320,00 Kč	1 600,00 Kč
Sádrokarton na strop do koupelny	5	m ²	155,00 Kč	775,00 Kč
Komponenty na sádrokarton do koupelny	5	m ²	186,00 Kč	930,00 Kč
Přetažení stěn lepidlem a perlínkou včetně práce	11	m ²	116,00 Kč	1 276,00 Kč
Penetrace stěn a stropů před štukováním	11	m ²	19,00 Kč	209,00 Kč
Keraštuk - stěny včetně práce a materiálu	11	m ²	135,00 Kč	1 485,00 Kč
Penetrace stěn a stropů před malbou	15	m ²	21,00 Kč	315,00 Kč
Malba - primalex plus - na bílo	15	m ²	32,00 Kč	480,00 Kč
Malta MV1	3	ks	128,00 Kč	384,00 Kč
Beton BP8	2	ks	125,00 Kč	250,00 Kč
Hydroizolační nátěr na podlahu do koupelny a do výšky stěn cca 1m včetně aplikace	8	m ²	110,00 Kč	880,00 Kč
Pomocný materiál (pěna, tmel, silikon, atd...)	1	ks	985,00 Kč	985,00 Kč
Kontejner, netříděný odpad	1,5	ks	2 490,00 Kč	3 735,00 Kč

Celkem materiál

22 129,00 Kč

Zárubně a dveře	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Kovová zárubeň 60cm	2	ks	890,00 Kč	1 780,00 Kč
Dveře Standart 60cm L/P model 10 - odstín dle výběru	2	ks	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
Kování - včetně montáže	2	ks	360,00 Kč	720,00 Kč
Barva na zárubeň	2	ks	114,00 Kč	228,00 Kč
Nátěr kovové zárubně	2	ks	145,00 Kč	290,00 Kč

Celkem zárubně a dveře

5 258,00 Kč

Celkem materiál

69 966,17 Kč

Práce	jed.	mj	jedn.cena	celková cena
Práce na obkladu a dlažbě	21	m ²	380,00 Kč	7 980,00 Kč
Zednické práce: výstavba jádra, zahození šliců, hrubé vyrovnání podlah, částečné vyrovnání zdí, vyzdění šachty, zednické začišťení, podezdění vany, zazdění zárubní.	1	ks	11 040,00 Kč	11 040,00 Kč
Montáž sádkokartonu koupelna a WC	5	m ²	310,00 Kč	1 550,00 Kč
Zapojení elektro - zkompletování	1	ks	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč
Revize elektro a 3x revizní protokol	1	ks	2 490,00 Kč	2 490,00 Kč
Instalatérské práce - zkompletování	1	ks	4 720,00 Kč	4 720,00 Kč
Manipulace s materiálem (výťah Ano/Ne)	1	ks	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
Doprava spojená s realizací	1	ks	2 260,00 Kč	2 260,00 Kč

Celkem práce

36 130,00 Kč

Celkem materiál	69 966,17 Kč
Celkem práce	36 130,00 Kč
Celkem práce + materiál	106 096,17 Kč
15% DPH	15 914,43 Kč
Celkem práce + materiál včetně DPH	122 010,59 Kč

Zaměření a zpracování kalkulace zdarma

Doba přestavby 7-10 pracovních dnů.

Po dokončení a převzetí díla od nás obdržíte:

- předávací protokol
- revizní zpráva elektroinstalace
- tlakové zkoušky vnitřní kanalizace
- tlakové zkoušky vnitřního vodovodu
- protokol o shodě materiálů
- protokol o likvidaci odpadu

.....
Razítko, podpis

Sepisujeme smlouvy o dílo, záruku na provedené dílo je 24 měsíců.
Zaručujeme Vám maximální kvalitu materiálů tak, abyste byli s našimi službami maximálně spokojeni.

AZ-Reko.cz
Rekonstrukce bytů

Benkova 1691/23, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČ: 67935621, tel.: 774 724 184, info@az-reko.cz, www.az-reko.cz